omnibus sivi pertinentibus  

 Εγω ιω αμαρτωλος αββα πρ υπ  

 Εγω κοσμας Μο Πρ υπ  

 ΕΓΩ ΛΕΟΝ ΑΒΒΑ ΠΡ ΥΠ  

 ΕΓΩ CΤΕΦΑΝΟΥC ΜΟΝ CΟΥΒ  

 Ego iohannes curialis testis subscripsi  

 ego theodorus filius domini iohannis 

testis subscripsi  

 ego iohannes filius domini stefani testi 

subscripsi  

 Ego sergius primarius Complevi et 

absolvi per memorata quinta indictione  
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(202-204) Doc. 336 (CCCXXXVI) an. 1027. 

 In nomine domini dei Salvatoris nostri 

Ihesu Christi: da post transitum domino 

constantino magno imperatore anno secundo: 

die hoctaba decima mensis augusti indictione 

decima neapoli: Definibi ego gauderisi qui 

super nomen kacci filium quondam domini 

aligerni riccla porcina: tecum denique domine 

iohannes venerabili presbytero et primicerius 

chartule congregationis ecclesie sancti petri 

ad illos ferrarios. custus vero ecclesie sancti 

seberi de regione summa platea: de intentione 

quem inter nos abuimus de integrum unum 

modium de terra iuris memorate ecclesie 

sancti seberi quem tu tenere. videris ut super 

legitur positum in loco qui nominatur 

marsiccianum. et est coniunctum cum terra 

mea qui ibi est a parte occidentis: unde me 

quesistis dicendo ut ego tulisset de 

memoratum modium de memorata terra 

vestra. et iunsisset illut at memorata terra 

mea: et pars mea dicebat ut non esset ita: de 

quam multum litigium exinde inter nos 

abuimus et perreximus exinde at legem. et 

ibique ostensistis una chartula ordinationis qui 

continebat ut omni tempore abere memorata 

ecclesia sancti seberi iusta ipsa terra mea ut 

super legitur unum modium de terra per passi 

mensuratum at passum ferreum sancte 

neapolitane ecclesie sicut in omnibus ipsa 

firmissima chartula ordinationis continet: et 

iudicatum est exinde inter nobis ut ambas 

partes pergeremus at memoratas terras: et illos 

passeiare faceremus. si inbenieremus 

completum. et inclitum memoratum modium 

de memorata terra vestra figeremus termines 

inter ipsa terra mea et memoratum modium de 

memorata terra vestra ut amplius exinde 

causatio non fieret. sin autem de quantum 

minus beniret ad ipsum modium de memorata 

terra vestra compleret illut vobis de memorata 

terra mea et sic poneremus inter nobis ipsi 

termines et ponere tibi exinde taliter anc 

chartulam promissionis: et quia in presentis 

ibimus ambas partes pro eodem iudicium at 

memorata terra et fecimus illut passiiare et 

imbenimus minus de ipsum modium de